
Etapa  Chemin d' Areles / Camino Aragonés GR653
NO POBLACIÓN Albergue/Hostal 距離 残距離

Haneda - Paris 　（ANA　NH215　10:25）

（月） Paris - Toulouse （Air France AF7788　） ####

n1 13-May (火） Toulouse ＝Auch - L'isle de Noe Chambres d'hotes (Mme Edna Moody) 21.30 330.25

n2 14-May (水） L'isle de Noe - Marciac Refuge Pélerin Camping municipal 29.70 300.55

n3 15-May （木） Marciac - Lahitte-Toupiére Chambres d'hotes Happy Coulson 18.00 282.55

n4 16-May （金） Marciac - Molraás Hotel Restaurant Le Bourgneuf 35.00 247.55

n5 17-May （土） Molraás - Artiguelouve Gite des Tilleuls 26.50 221.05

n6 18-May （日） Artiguelouve - Oloron St.Marie Centre d'hébergement Le Reas du Baster 21.80 199.25

n7 19-May （月） Oloron St.Marie - Bedous Chambre d' hotes Teisseire (Cécile) 28.60 170.65

n8 20-May （火）
 Bedous - Etsaut ＝（バス）=　Col du Somport
      -  Canfranc Estación Hostelería Pepito Grillo 19.20 151.45

n9 21-May （水）  Canfranc Estación  -  Jaca Hostal Paris 17.60 133.85

22-May （木） 休日 Hostal Paris 0.00 133.85

n10 23-May （金）  Jaca - Arrés Hospital de Peregrinos de Arrés 25.00 108.85

n11 24-May （土） Arrés - Ruesta Albergue de Ruesta 28.70 80.15

n12 25-May （日） Ruesta - Sanguesa Albergue de peregrinos de Sangüesa 21.80 58.35

n13 26-May （月） Sanguesa - Monreal Albergue de Peregrinos de Monreal 27.25 31.10

n14 27-May （火） Monreal - Puente la Reina Albergue Santiago Apostol 31.10 0.00

28-May （水） Puente la Reina = Logroño = Gijon

351.55

注）Etsaut - Col du Ssomport間 17.7kmを除く（バス乗車の為）

Fecha

12-May
Premiere Classe Toulouse Ouest
               - Blagnac Aéroport


